w
ffi

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MoBILIDADE E TúNSIÏo

EDITAL 409/2022

INTERRUPCÃO DE TRÂNSITO NA RUA DO ATJUBE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que devido

ao transporte e descarga de materiais de grandes dimensões, a cargo da empresa

ETERMAR, é necessário interromper a circulação automóvel na Rua do Aljube, no dia 18

de junho de 2022, entre as 09h30 e as 17h30

Esta interrupção será coordenada pela Polícia de Segurança Pública

Solicita-se a melhor compreensão pelos eventuais transtornos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 15 de junho de 2022

Vereador Pelo Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira